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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO
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13/05/2022

3044
26/05/2022
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24/05/2022

2855
20/05/2022

2847
20/05/2022

2836
19/05/2022
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18/05/2022

2577
06/05/2022

2453
03/05/2022
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22/04/2022

Atto

CONTO CONSUNTIVO

2021

Dichiarazione di
valutazione PON Reti
cablate

Detemrina proroga
Russo sportello

psicologico

ORDINE N. 13 TARGA

ORDINE N. 12
MATERIALE
PUBBLICITARIO

Determina acquisto
Targa

Determina PON Digital
Bord

Acquisti monitor digitali
interattivi per la didattica

ATTREZZATURE
INFORMATICHE

Ordine di Fornitura

Convenzione CONSIP

Reti Locali 7

In
pubblicazione

dal 30/05/2022
al 30/06/2022

dal 26/05/2022
al 27/06/2022

dal 24/05/2022
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dal 20/05/2022
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al 11/06/2022
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al 11/06/2022

dal 10/05/2022
al 11/06/2022

Categoria

Programmi
annuali e

Consuntivi

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

o

inserimento

2022000060

2022000059

2022000058

2022000057

2022000056

2022000055

2022000054

2022000053

2022000052

2022000051
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N. prot./ N°

Data Atto Inpubblicazione Categoria nserimento
58?005/2022 &Eﬁecollaudatore Ret gig%gggg;z Bandi e gare 2022000050
32?065/2022 QDritgeémisrlz PR g%g%gggggz Bandie gare 2022000049
200 oy CMIMAZCAUStO,  calOB0SZ022 g are 2022000048
32?045/2022 r?]fﬁ:ﬂirnﬂﬁf EE))Q S gﬂ)g%gfz/cz)ggz Bandie gare 2022000047
2563 dal 05/05/2022

05/05/2022  Determina ODA Monitor al 06/06/2022 Bandie gare 2022000046

Determina a contrarre

3451/1025 12022 prima trattativa diretta g?log%gle gggz Bandie gare 2022000045
(annullato)

D g]icgigfzgagléaUdatore 03620z, Bandiegare 2022000044

200312022 g]giig?gi;?gse;gf;a g%g/zéglecz)ggz Bandie gare 2022000043

53?055/2022 Determina acquisto PC g%g/zég%ggz Bandie gare 2022000042

2310 Determina acquisto dal 02/05/2022

22/04/2022  convenzione CONSIP  al 03/06/2022 Bandiegare 2022000041
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